
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №76-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

ТВО Ректора Олійник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 76-c

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6208473 Березівська Марія Григорівна 118083 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

344,7

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 76-c

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6706959 Луцька Іванна Ігорівна 119051 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 266,59

5959997 Редчиць Олександр Петрович 122513 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 341,75

6181137 Сергєєва Олена Євгеніївна 119028 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 275,23

6181367 Слижевський Владислав Олексійович 119563 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 270,87

6558274 Феденко Анастасія Олександрівна 119030 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 283,5

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 76-c

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5886300 Карась Ігор Володимирович 122510 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

273,11

6552038 Левченко Юлія Русланівна 122518 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

289,28

6269068 Литвинчук Сніжана Юріївна 122509 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

274,6

6667116 Митюк Ольга Сергіївна 122516 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

285,41

6366102 Фурман Оксана Юріївна 122529 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

284,68

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 76-c

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6403312 Камінська Софія Миколаївна 117531 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 259,11

6285214 Кос Карина Петрівна 117526 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 249,57

6401967 Сита Тетяна Миколаївна 117432 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 282,54

6059452 Солопій Ольга Володимирівна 117533 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 264,16

6739133 Таргоня Катерина Олександрівна 119572 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 278,41

6285890 Ткаченко Юлія Сергіївна 117530 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 275,11

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 76-c

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6492386 Мальована Анна Олегівна 117465 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

283,61

6565215 Постриган Володимир Станіславович 117457 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

262,38

6311171 Сорока Микола Миколайович 123306 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

322,43

6308312 Чирко Ольга Федорівна 117456 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

247,02

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 76-c

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5968207 Підгаєцький Олег Сергійович 117018 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

266,84

6493298 Юхимець Михайло Валентинович 117002 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

261,89

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 76-c

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6563305 Назарчук Олександр Миколайович 094657 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

276,62

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 76-c

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6482369 Кравчук Ілля Русланович 117070 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

287,95

6260946 Кулаковська Катерина Володимирівна 116917 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

245,25

6173349 Купчинський Артем Костянтинович 116920 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

246,68

6256872 Мицик Володимир Андрійович 116924 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

236,74

6495739 Острогляд Дмитро Олександрович 114335 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

267,12

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 76-c

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6703684 Бакаєнко Артем Олегович 013209 M18 26.01.2018 Диплом 
магістра

Правоохоронна 
діяльність

289,26

5958613 Білоус Наталія Сергіївна 112205 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

305,57

6372501 Гайдейчук Олександр Васильович 119061 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

258,57

5895371 Гапон Вікторія Михайлівна 153164 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

286,56

5890742 Глущенко Владлена Сергіївна 30258726 TM 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

239,52

5894705 Гринчук Владислав Сергійович 153156 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

306,33

6269324 Дзюбенко Володимир Васильович 13667540 MO 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

247,28

6689940 Дмитрук Роман Васильович 119056 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

347,03

9



6467878 Кошелюк Юрій Олександрович 119350 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

258,44

6365587 Кучерява Олена Сергіївна 146088 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

331,39

6372853 Лукиша Тетяна Андріївна 145073 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

341,17

5887898 Мартинюк Дмитро Володимирович 116934 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

270,52

6275926 Матвійчук Артем Володимирович 35699551 KB 29.05.2009 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

257,6

5875517 Пустовіт Максим Станіславович 093922 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

250,7

5875745 Рак Денис Анатолійович 205341 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

325,16

6396076 Семенчук Віктор Сергійович 117546 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

251,04

5892135 Сірик Микола Григорович 051632 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

319,95

6696483 Скарбовійчук Дмитро Сергійович 104515 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

302,14

6378573 Скрицький Олександр Миколайович 134831 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

252,21

6089250 Троїцький Олександр Олексійович 119054 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

262,07

6553984 Шведюк Марина Миколаївна 39545147 TM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

278

6562938 Яремчук Олександр Валерійович 117551 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

255,16

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 76-c

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6260047 Тарасюк Олександр Вікторович 117534 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

294,52

11


